

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007

Tretøndevej 11
4000 Roskilde
CVR-nr. 30575083

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007
Tretøndevej 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30575083
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i Fri BikeShop Roskilde ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 352 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.250)	(8)
Driftsresultat		(8.250)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.986	399
Andre finansielle indtægter	1	252.659	699
Andre finansielle omkostninger	2	(283.689)	(12)
Resultat før skat		347.706	1.078
Skat af årets resultat	3	4.676	(166)
Årets resultat		352.382	912
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(11.917)	(42)
Overført resultat		260.899	853
		352.382	912

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.400.352	1.412
Finansielle anlægsaktiver	4	1.400.352	1.412
Anlægsaktiver		1.400.352	1.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.814	668
Tilgodehavende selskabsskat		75.785	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.150	123
Tilgodehavender		935.749	791
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.976.292	7.167
Værdipapirer og kapitalandele		6.976.292	7.167
Likvide beholdninger		236.306	48
Omsætningsaktiver		8.148.347	8.006
Aktiver		9.548.699	9.418

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.638	155
Overført overskud eller underskud		9.168.536	8.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		9.540.574	9.289
Skyldig selskabsskat		0	121
Anden gæld	5	8.125	8
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	129
Gældsforpligtelser		8.125	129
Passiver		9.548.699	9.418
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	155.555	8.907.637	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(11.917)	260.899	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	143.638	9.168.536	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.289.392
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				352.382
Egenkapital ultimo				9.540.574

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.814	25
Renteindtægter i øvrigt	27	1
Dagsværdireguleringer	0	524
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1.192	0
Øvrige finansielle indtægter	223.626	149
	252.659	699
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	265.861	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	4.378	1
Øvrige finansielle omkostninger	13.450	11
	283.689	12
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.101)	162
Regulering vedrørende tidligere år	425	4
	(4.676)	166

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.256.715
Kostpris ultimo	1.256.715
Opskrivninger primo	155.554
Andel af årets resultat	386.986
Udbytte	(398.903)
Opskrivninger ultimo	143.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.400.352

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fri BikeShop Roskilde ApS	Roskilde	ApS	100,0

	2016 kr.	2015 t.kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	8.125	8
	8.125	8

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kim Andersen, Tretøndevej 11, 4000 Roskilde, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse herpå.
